
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12165

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 15:30:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2024

N° do Processo: 128

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2024 15:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2024 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 292.340,26
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ENXOVAL DE BEBÊ, E ITENS DE CAMA, MESA E BANHO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ENXOVAL DE BEBÊ, E ITENS DE CAMA, MESA E BANHO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO ENXOVAL DE BEBE CAMA MESA E... Baixar

19/07/2024 00:00:00EDITAL PE 51 2024 - ENXOVAL BEBE CAMA MESA E BANHO Baixar

19/07/2024 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12165/pstrongaquisicao-de-enxoval-de-bebe-e-itens-de-cama-mesa-e-banhostrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1527dd9523d79ee9e920dd69f66867b2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cee51020c427ac05aece337c568ab42.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb5646fb3815d25b3320a997789f04e7.pdf

